
組合員 ご利用者の皆様へ 

金融窓口営業時間変更のご案内 

日頃よりＪＡ高岡をご利用いただき誠にありがとうございます。 

当組合では、令和 5 年 11 月 1 日（水）より本店事業部・支店の金融窓口営業時間を変更さ

せていただきます。 

組合員・ご利用者の皆様には、ご不便をおかけいたしますが、ご理解・ご協力を賜ります

ようお願い申し上げます。 

１ 変 更 日  令和 5 年 11 月 1 日（水）より 

２ 対象店舗  本店事業部・支店 

３ 営業時間  午前９時～午後３時 

※ 営農・各種相談業務の窓口営業時間は、午前８時３０分～午後５時です。 


